
Zápis č. 5 2014 z jednání KM Č č. 24 z 7.5. 2014 
kmc24@mmol.cz  

 
 

I. Přítomni:   Andrýsková, Hloužek, Kasal, Podracký, Karger, Hloušek, Čamach 

 

Hosté:    Zástupce městské policie 

 

II. Rozhodnutí členů komise:  

Čj. SMOL/074206/2014/OMAJ/MRPD/Hab - komise s prodejem souhlasí 

 

 

III. Nové body diskutované na kv ětnové komisi  

1. Občané v ulici Dr. Milady Horákové č. p. 31 až 33 si stěžují na opakované 

znečištění a prohlubující se výmoly související s dopravou materiálu ze stavby 

Nádraží.  

2. V ulici Ondřejvé, v proluce mezi č. p. 9 a 11 roste spousta plevele. Místní 

občané žádají město o úklid (posečení) zmíněného. 

3. Na ulici Dr. Milady Horákové, asi třicet metrů trčí ze země asi metr vysoký kus 

železa. Komise prosí technické služby o odstranění tohoto nebezpečného 

objektu. 

4. Na ulici Táborská se vytvořila prohlubeň ve které se hromadí za deště voda. 

Auta nemají kam uhnout a případné hchodce ochrstnou i při pomalé jízdě. 

5. Ulice geislerova se s přibývajícími auty stává neprůjezdnou. Komise navrhuje 

zvážit vytvoření jednosměrky. 

6. Stav chodníku v ulici Purkyňova, mezi ulicemi Fügnerova a Příčná, je 

v havarijním stavu.  

 

 

 

 

 

 



IV. Body diskutované na minulé komisi  

1. Na ulici Bystrovanské, u bývalé Sladovny se vedle lavičky objevil, po delší 

urgenci naši komise, odpadkový koš. Příslušnému pracovníkovi děkujeme a 

prosíme o umístění odpadkového koše na ulici Řezničkova naproti školní 

jídelny. 

2. Občané Hodolan přišli s návrhem pod značku zákazu vjezdu do jednosměrné 

ulice, na ulici Lermontovova mezi ul. Purkyňova a Farského, umístit dodatek 

mimo cyklisty. Odůvodnění – cyklisté tam jezdí po chodníku. 

 

 

 

 

Příští jednání KM Č se uskute ční ve st ředu 4.6. 2014 v 17:30 

v prostorách klubu d ůchodc ů v Jiráskov ě ulici č. 264/9.  

Jednání je ve řejné  

 

V Olomouci, 13. 5. 2014                                       Za KMČ č. 24 Svatopluk LOSERT 

 

 


